令和 6 年 4 月吉日

関係者各位
株式会社アールシージージャパン

〒540-0026

大阪府大阪市中央区内本町 1-2-13

TEL：06-6360-4420

FAX：06-6360-4402

商品名変更のお知らせ

拝啓、貴社ますますご繁栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、このたび RCG インナーシール・RCG インナーシールα・RCG インナーシール OC

の商品名を令和 6 年５月受注分より変更させていただくことになりました。

今後も製造管理・品質の安定等に一層の努力をしてゆく所存ですので、引き続きご愛顧の

程、よろしくお願い申し上げます。

【 商品名 】  ・RCG インナーシリカ

（旧商品名：RCG インナーシール）

・RCG インナーシリカα

（旧商品名：RCG インナーシールα）

・RCG インナーシリカ OC

（旧商品名：RCG インナーシール OC）

名称の変更のみで、価格・成分・性能・施工方法の変更はございません。

さらなるご満足をいただけるよう誠心誠意、努めてまいりますので、何卒ご理解賜ります

よう、お願い申し上げます。                         敬具